

## Piłka nożna

## Szukali formy w Kołobrzegu

**W piątek, 29 stycznia, z obozu przygotowawczego w Kołobrzegu wrócili piłkarze trzecioligowego Avansu Górnik Konin. Trener Jerzy Banaszak miał do dyspozycji 23 zawodników, w tym kilku juniorów starszych oraz piłkarzy z innych zespołów sprawdzanych pod względem przydatności dla konińskiej drużyny.**

Wśród testowanych zawodników znaleźli się między innymi bramkarz Rafał Kulak z Kasztelani Brudzew, obrońca – Kamil Mar-

kowski (Zjednoczeni Rychwał) i pomocnicy: Paweł Bednarczyk (Zjednoczeni Rychwał) oraz Lukasz Gościński (SMS Łódź).

W nadmorskim zgrupowaniu nie uczestniczyli Jakub Dębowski, który nadal odczuwa skutki kontuzji, jakich nabawił się w ubiegłym sezonie i Adrian Majewski, którego absencję wymusiły obowiązki na uczelni. WIK

Tymczasem po odejściu Piotra Glowali i Krystiana Augustyniaka, zespół białoniebieskich czeka kolejne osłabienie. Z drużyny odchodzi

bowiem Damian Augustyniak

A to oznacza, że seniorzy Avansu Górnika Konin do rundy wiosennej przystąpią bez kilku swoich filarów. Rozbrat Damiana z Górnikiem wydaje się być przesądzony. Jak poinformował prezes klubu Piotr Bajerski – zawodnik „nie skorzystał niestety z naszej propozycji”.


Damian Augustyniak wzmacnił zespół na początku 2008 roku. Był kapitanem drużyny i opoką defensywy. Na razie jeszcze nie wiadomo, w jakim zespole będzie występował. WIK

**MISTRZOSTWA POLSKI ZACHODNIEJ**

# KARATE

## KYOKUSHINKAN

道場 訓



**WSTĘP WOLNY!**  
**Sobota 06.02.2010**

Konin, Szkoła Podstawowa nr. 9, ul. Fikusowa 8

PATRONAT MEDIALNY

## Udany początek roku

**W minioną sobotę czterech zawodników Konińskiego Stowarzyszenia Sportów Walki wystartowało w amatorskich zawodach MMA (Mixed Martial Arts) w Kaliszu.**

– Debiutujący w MMA Dawid Miklas stoczył dwa dobre pojedynki i ostatecznie zdobył czwarte miejsce – pochwalili opiekunów Ireneusz Miła, trener sekcji zawodniczej MMA. – Robert Adamczyk przegrał walkę o wejście do czwórki finałowej, ale z zawodów na zawody widać, że podnosi umiejętności, szczególnie poprawił parter i łączenie kombinacji – dodał trener.

Mateusz Juszczak dominował w każdej walce i zdobył złoto w kategorii zaawansowani do 66 kg, Ireneusz Miła wszystkie walki wygrał przed czasem i zdobył pierwsze miejsce w kategorii zaawansowani do 77 kg. Potwierdzeniem dobrego startu jest fakt, że organizator złożył Konińskim zawodnikom propozycje, by walczyli w marcu na zawodowej gali MMA w Zgierz. **MER FOT. ARCHIWUM**



## Piłka ręczna

## Konin był na Mistrzostwach

**Na mistrzostwach Europy w piłce ręcznej w Austrii nie mogło zabraknąć Wojciecha Ruminkiewicza, znanego konińskiego kibica. – Obejrzałem wszystkie dotychczasowe spotkania Polaków – powiedział nam 27 stycznia, bezpośrednio po przyjeździe do Konina.**

To dzięki niemu kolejny raz flaga Konina widoczna była na ekranach telewizorów w całej Europie. Wielkiego zapalu i kibicowania gratulował nam prezes związku Andrzej Kraśnicki.

Zdjęcia, które nam pokazał, zaledwie w części oddają atmosferę panującą w Innsbrucku. – To czyste szalenstwo, ale utrzymane w ramach sportowej rywalizacji. Nie spotkałem się z przypadkami chamskiego zachowania, lżenia jednych kibiców przez drugich, czy najmniejszych burd. Wszyscy odnoszą się do siebie serdecznie, a już największe wyrazy sympatii i uznania zbieramy my, Polacy – dodał.

Jak podkreślił, tej magii ulegli także nasi piłkarze, którzy mimo nieludzkiego zmeczenia cieszyli się na równi z kibicami. – Chętnie pozwolili do zdjęć, udzielali wywiadów i rozdawali autografy – stwierdził. Oczywiście, nie byłby sobą, gdyby nie przywiózł atrakcyjnych gadżetów. – Dla fanów piłki ręcznej z Konina zdobyłem szalik z podpisem Sławomira Szmala oraz piłkę z autografami piłkarzy. Myślę, że licytacja o te trofea będzie zażarta – powiedział. WIK



## Najlepszy w tenisie

Zwycięstwo w kategorii mężczyzn powyżej 45 lat zanotował Zbigniew Iciaszek z Konina podczas 32. Halowych Mistrzostw Polski Dziennikarzy w Tenisie Ziemi, które odbyły się w Piasecznie

Impionujący Klub „Tian” gościł 66 kocharających tenisistów z całego kraju. Rozstawiony z numerem 2 Iciaszek miał pierwszą rundę wolną, a grę w mistrzostwach rozpoczął od pewnej ale trudnej wygranej 6: 2, 6: 2 z Januszem Kawalko z Zamocia. Z tym samym, któremu uległ w 2008 roku podczas letnich MP.

W półfinale rywalem koninianina był Leszek Kot z Łodzi. Po ponad dwugodzin-

nej walce Iciaszek wygrał minimalnie 6: 7, 6: 3, 10: 5. Jeszcze trudniejszy, dłuższy i obfitujący w zwroty sytuacji na korcie był finał, w którym rywalem naszego tenisisty był rozstawiony z „jedyńką”, aktualny wicemistrz świata i mistrz Polski w tej grupie wiekowej – Janusz Pawłowski z Warszawy. Po ponad trzygodzinnym meczu Iciaszek wygrał 4: 6, 6: 3, 10: 7.

Zmagania mężczyzn do 45 roku życia zakończyły się wygraną Tomasza Barańskiego, grupę 55 – 65 lat zdominował Krzysztof Kentla (wszyscy Warszawa), a w rywalizacji najstarszych mężczyzn triumfował Aleksy Kosman (Ostrowiec Świętokrzyski). **TEN**

reklama

## Dlaczego paliwa z BP....?

**Cz. IV**  
**Specjalny dodatek na zimę**

Każdy kierowca chce, by jego samochód działał niezawodnie – dotyczy to w szczególności okresu zimowego. Właśnie wtedy jednak silnik wysokoprężny może zawieść. Wyobraź sobie następującą sytuację – wsiadasz rano do samochodu osobowego lub dostawczego i okazuje się, że silnik nie chce zapalić. Czasem zapala, ale po krótkim czasie zaczyna się krztusić, czy wręcz gaśnie. Dzieje się tak, gdyż z oleju napędowego wytrąca się parafina – to powszechny problem, szczególnie podczas silnych mrozów. Dlatego właśnie wprowadziliśmy na rynek zimowy olej napędowy BP Ultimate, którego zadaniem jest zapewnienie bezstresowej jazdy w zimie.

## Wytrącanie się parafiny

Aby zrozumieć ten problem, należy przyjrzeć się cechom oleju napędowego. Nie jest on, jak na przykład woda, substancją jednorodną – jest to złożona mieszanka setek węglowodorów, które „zamrażają” w różnych temperaturach. Część tej mieszanki stanowią węglowodory prostolaniczne znane jako n-alkany. Gdy temperatura obniża się, niektóre spośród nich wytrącają się z rozrozu w postaci kryształków parafiny. Gdy paliwo ulega dalszemu schłodzeniu, wytrąca się jeszcze więcej kryształków, tworzących siatkę uniemożliwiającą przepływ paliwa. Problemy kierowców podczas mroźnej zimy spowodowane są obecnością takich kryształków parafiny, które zatykają filtry w układzie paliwowym pojazdu. W związku z tym w pewnym momencie zaczęto oznaczać jako prognostyk sprawności pojazdu podczas mrozów temperaturę zablokowania zimnego filtra (Cold Filter Plugging Point – CFPP). Temperaturę tę określa się, mierząc przepływ oleju napędowego przez filtr w niskiej temperaturze. Wymogi prawne dotyczące przepływu oleju napędowego w niskiej temperaturze (oparte na CFPP) różnią się zależnie od pory roku. Zimą są one, rzecz jasna, ostrzejsze. Aby spełnić te wymagania i poprawić właściwości paliwa w niskiej temperaturze, zimą rafinerie dodają zazwyczaj do olejów napędowych substancje poprawiające płynność średnich destylatów (Middle Distillate Flow Improvers – MDPI).

Zimowy olej napędowy BP Ultimate opracowano, by poprawić właściwości paliwa w niskiej temperaturze !!!

